
Pánská mikina s kapucí AUTHORITY-H-NYC yellow

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Authority. Trendy mikina upoutá grafikou New York city, která se nachází na přední straně.
Mikina pro pány má vestavěnou kapuci, která se dá regulovat pomocí šňůrky. Klasický střih zaručí vysokou úroveň
pohybu. Mikinu s kapucí jednoduše zkombinujete k ležérním outfitům.

Stylová mikina je vyrobena z měkkého materiálu s vysokým podílem bavlny. Bavlněná mikina je garancí komfortu
při nošení. Elastan umožní jemnou flexibilitu. Plusem je klokaní kapsa, která schová drobnosti. Žlutá mikina je
perfektní volbou pro běžné nošení a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

měkký materiál s vysokým podílem bavlny
jemně pružný materiál díky elastanu
klasický střih
široký rozsah pohybu
grafika na přední straně
kapuce se šňůrkou
klokaní kapsa
elastické manžety

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


